
ZARZĄDZENIE NR 41/2015
WÓJTA GMINY CZARNY BÓR

z dnia 19 maja 2015 r.

w sprawie wygaśnięcia członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych w ponownym głosowaniu 
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 24 maja 2015 r.

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy ( Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze 
zm. ) w zw. § 11 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania 
obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do 
Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. Nr 30, poz. 345 ze zm.) Wójt Gminy Czarny Bór  
zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Czarnym Borze 
z siedzibą w Gminnej Bibliotece Publicznej, ul. Sportowa 43, Czarny Bór – Pana Sylwestra Przemysława 
Dominiak, zam. Czarny Bór, zgłoszonego przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Pawła Kukiza, w związku z pisemnym zrzeczeniem się członkostwa.

2. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Witkowie z siedzibą 
w Gminnym Zespole Szkolno – Przedszkolnym (Filia Szkoły Podstawowej), Witków 89 – Pani Wiolety Doroty 
Abramowicz, zam. Witków, zgłoszonej przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Jacka Wilka, w związku z pisemnym zrzeczeniem się członkostwa.

§ 2. Nie dokonuje się uzupełnienia składu komisji wymienionych w § 1, gdyż wygaśniecie członkostwa 
nie spowodowało zmniejszenia składu poniżej minimalnego dopuszczalnego składu komisji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Czarny Bór

Adam Górecki

Id: 5879A440-1BDD-4B34-B75F-642A2D55ADCA. Podpisany Strona 1




